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خدمت به مردم مهم ترین آرمان طرح مسکن 
جوانان جزیره قشم است

افشار فتح الهی در مراسم کلنگ زنی ششمین مرحله 
طرح مسکن جوانان جزیره قشــم واقع در روستای 
دیرستان اظهار داشت: تاکنون ۱۶۰ هکتار زمین در ۳۸ 
روستا به ســه هزار و ۵۰۰ جوان فاقد مسکن واگذار 

شده است.
وی ضمــن تقدیر از همکاری تمامی دســتگاه  های 
مرتبط، پیاده  ســازی طرح مســکن جوانان جزیره را 
الگویــی موفق از کار همدلانه بین نهادها دانســت و 
افزود: ما به  عنوان ســازمان منطقه آزاد قشم خواهان 
همکاری ارگان  های استانی و کشوری در بهره  برداری 
از ظرفیت  های موجود به نفع مردم و برای خدمت به 

ساکنان جزیره هستیم.
مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم ادامه داد: در یکساله 
اخیر تلاش کردیم ریل  گذاری صحیحی در ساز و کار 
سازمان انجام دهیم تا هر مجموعه  ای بعد از ما، موظف 

به حرکت در این مسیر برای خدمت به مردم باشد.
فتح الهی در این مراســم از تلاش  های احمد مرادی، 
نماینــده مردم هرمزگان برای پیگیری طرح تحقیق و 
تفحص از این سازمان قدردانی کرد و گفت: مسوولان 
باید بیاموزند کــه در این نظام، مدیریت جزو حقوق 
فردی نیست و عدالت را سرلوحه کار خود قرار دهند.

صاحب  خانه کردن جوانان کاری بزرگ است
احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای 
اســلامی نیز در این مراسم گفت: برای صاحب خانه 
کردن جوانان جزیره، عزم و همتی بزرگ لازم بود که 

تنها در این دولت جامه عمل پوشید.

وی از پیگیری  های مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم 
برای به ثمر نشاندن این طرح تجلیل کرد و افزود: باید 
از همه سطوح مدیریتی که در این راه همکاری کردند، 

تقدیر کرد.
نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی در 
پایان با اشاره به طرح تحقیق و تفحص از سازمان منطقه 
آزاد قشم خاطرنشان کرد: همه مزایای جزیره متعلق به 

مردم است و نباید اجازه داد حقی پایمال شود.
تقدیر ویژه از مسوولان منطقه آزاد قشم

شــیخ محمدعلی امینی مدیر مدرسه علوم دینی اهل 
سنت بندر لنگه در ادامه این مراسم ضمن تقدیر ویژه از 
مسوولان منطقه آزاد قشم برای توجه به موضوع مسکن 
برای جوانان جزیره گفت: در سراســر استان، بهترین 
اقدام از سوی منطقه آزاد قشم انجام  شده و امروز آخرین 
مرحله واگذاری زمین  ها به روستاییان به اتمام رسیده و 
سپس این طرح در شهرهای جزیره به اجرا در می آید.

شهریار نوری زاده مدیرکل بنیاد مسکن هرمزگان نیز در 
این مراسم گفت: گران  ترین محصول سبد هر خانواده، 

مسکن است که به لطف و همکاری نهادهای مختلف 
این مهم در جزیره قشم به  خوبی محقق شده است.

وی با اشاره به برگزاری جلسات ماهیانه توسط سازمان 
منطقه آزاد قشم و بنیاد مسکن شهرستان تاکید کرد: در 
انتخاب زمین  های واگذار شده در این طرح، رضایت 
مندی مردم اولویت نخستی بود که توسط مدیرعامل 

سازمان منطقه آزاد مورد توجه ویژه قرار داشت.
به گفته نوری زاده، ارایه تســهیلات کم  بهره از سوی 
بانک  ها بــا پیگیری  های رئیس جمهور نیز به نتیجه 
رسیده و تاکنون ۴۵۰ نفر برای دریافت این تسهیلات 

برای ساخت مسکن اقدام کرده  اند.
در ششــمین مرحله کلنگ زنی طرح مسکن جوانان 
جزیره به وسعت ۱۰۹ هزار و ۵۰۰ مترمربع، ۲۱۹ جوان 

در ۲ روستای جزیره صاحب مسکن می  شوند.
طرح مســکن جوانان جزیره در روستای دیرستان به 
وسعت ۴۸ هزار مترمربع برای ۹۶ جوان و در روستای 
زیرانگ به وسعت ۶۱ هزار و ۵۰۰ مترمربع برای ۱۲۳ 

جوان بومی اجرایی شده است.

        اقتصاد کیش -     مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد قشــم گفت: خدمت به مردم و 
تحقق شعار دولت سیزدهم مهم ترین آرمان 
و خواسته مسوولان این سازمان در اجرای 

طرح مسکن جوانان این جزیره است.

رفع نیازهای ورزش هرمزگان
 را با جدیت دنبال می کنم

اقتصاد کیش-   عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی گفت: با 
بها دادن به ورزش دانش آموزی، می توان بسیاری از معضلات جامعه را کاهش داد و 
رفع نیازهای ورزش استان هرمزگان یکی از خواسته های به حق مجمع نمایندگان از 

دولت و مجلس است که به جدیت آن را دنبال می کنیم. 
احمد مرادی در جمع تیم های منتخب فوتســال، دو و میدانی دانش آموزی اســتان 
هرمزگان اظهار کرد: ورزش و فعالیت بدنی جایگاه والائی در تعالیم دینی و اسلامی و 
همچنین در فرهنگ اصیل ایرانی دارد به گونه ای که در دوران کهن باستانی، کشور ما 

خاستگاه و ابداع کننده بسیاری از ورزش ها بوده است.
وی افزود: در میان ورزش در رده های نوجوانی و جوانی از اهمیت بیشتری برخوردار 
است و با اهمیت دادن به ورزش نوجوانان و دانش آموزی می توان ریشه بسیاری از 

مشکلات و معضلات کنونی جامعه را قطع کرد.
به گفته مرادی، فعالیت های بسیار خوبی در زمینه گسترش ورزش دانش آموزی و 
فضاهای ورزشی مدارس در هرمزگان صورت گرفته است ولی برای رسیدن به جایگاه 
مطلوب در سرانه ورزشی استان نیازمند سرمایه گذاری، پیگیری، حمایت و همراهی 

بیش از پیش مسئولین، نهادها و صنایع است.
عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: استان 
هرمزگان از دیرباز ورزشکاران نامداری را به کشور معرفی کرده و بسیاری از ورزشکاران 
هرمزگانی در رشته های مختلف موفق شدند پرچم جمهوری اسلامی ایران را به اهتزاز 
درآورند و امید است شما ورزشکاران آینده ساز نیز با تأسی به منش پهلوانی و اخلاق 

مداری، بتوانید برای استان افتخار آفرینی کنید.
مرادی ادامه داد: بهبود و افزایش زیر ســاخت های ورزشــی در همه رده های سنی 
و حمایت بیشتر ورزشکاران هرمزگانی و نیز افزایش سرانه فضاهای ورزش دانش 
اموزی از خواسته های مورد تأکید مجمع نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی 

و دولت است.
مسابقات فوتسال و دو ومیدانی قهرمانی مدارس کشور در بخش پسران متوسطه دوم 
از ۹ الی ۱۵ بهمن و مسابقات فوتسال و دو و میدانی دختران کشور نیز از ۱۷ الی ۲۳ 

بهمن ماه در بندرعباس برگزار می شود.

عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس:

دولت مردمی بر فعال سازی 
تشکل های مردم نهاد تاکید دارد

اقتصاد کیش-    اســتاندار هرمزگان با بیان اینکه دولت مردمی، حامی تشــکل های 
مردم نهاد است، گفت: دولت تمامی توان خود را برای اثبات مردمی بودن به کار گرفته 

و در همین راستا بر فعال سازی سمن ها و تشکل های مردم نهادِ نیمه فعال تاکید دارد.
مهدی دوستی  در نشست با نمایندگان تشکل های مردم نهاد فعال در هرمزگان ضمن 
اشاره به رویکرد مردمیِ دولت سیزدهم اظهار کرد: دولت سیزدهم ادعا دارد که دولتِ 
مردم است و تمامی توان خود را برای اثبات این امر به کار گرفته است چراکه افزایش 
نقش سمن ها و تشکل های مردم نهاد در جامعه، قطعا اثرات مفیدی به همراه خواهد 

داشت.
وی، تبیین وضع موجود و مطلوب سمن های استان را ضروری دانست و افزود: محور 
تصمیم و برنامه، تدوین یک نقشه راه و کلان تصویر این حوزه است که با شناسایی 
ظرفیت ها و نارسائی های موجود میسر می شود و از سوی دیگر می توان از ظرفیت 

سمن ها برای رفع مسائل شناخته شده هرمزگان استفاده کرد.
دوســتی، در خصوص اهمیت مشارکت های مردمی بیان کرد: برای حل مشکلات 
کشــور قطعا باید ظرفیت های مردمی پای کار بیاید، همانطور که ما در بحران هایی 
همچون ســیل و زلزله شاهد بوده ایم که با وجود حضور دستگاه های دولتی حضور 

مردم موجب پیشبرد امور شده است.
استاندار هرمزگان با تاکید بر لزوم تعریف مسیری برای شنیده  شدن مشکلات تشکل ها 
به اقدامات دولت در این راستا اشاره کرد و گفت: یکی از دغدغه های مردم و تشکل های 
فعال در حوزه محیط زیست بحث فاضلاب بندرعباس است که علاوه بر آسیبی که 
به اکوسیستم دریا وارد می کند، گردشگری استان را نیز با تاثیر منفی مواجه می کند که 
تلاش ما سرعت بخشیدن به ساماندهی و حل مشکل است و در دهه فجر امسال یکهزار 
و ۳۰۰ میلیارد تومان پروژه جدید در این راستا آغاز خواهد شد و مجموع پروژه های 

آب و فاضلاب را به ۲ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان خواهد رساند.
وی برداشت آب از دریا و شیرین سازی و پساب حاصل از آن را دیگر دغدغه مشترک 
خود با تشکل های مردم نهاد اعلام کرد و افزود: اقدامات موثری در این حوزه انجام 
شده که ازجمله آن کنترل پساب و نمک ورودی حاصل از فعالیت آبشیرین کن ها با 
احداث پارک کود و پارک شوینده ها است که نمک مورد نیاز را از پساب آبشیرین کن ها 

تامین خواهند کرد.
دوستی، مطالبات نمایندگان سمن ها درخصوص احداث پارک تشکل ها و تکمیل 
پروژه خانه جوانان استان را نیازمند مطالعه و ارائه گزارش دانست و ادامه داد: تخصیص 
زمین پارک تشکل ها را انجام دهیم اما در بحث اعتبارات مورد نیاز با توجه به شرایط 
کشور و استان و حجم بالای پروژه های نیمه تمام نمی توانیم قولی بدهیم چرا که به هیچ  
عنوان به دنبال افزایش تعداد پروژه های معطل نیستیم از سوی دیگر دخالت دولت در 

امور تشکل های مردم نهاد موجب انحراف مسیر حرکت سمن ها می شود.
نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، آموزش را جزو اولویت های خود دانست و با 
اشاره به برگزاری آزمون های شبه کنکور در این استان، اظهار کرد: با توجه به اقداماتی که 
انجام شده و زحمات دانش آموزان امیدواریم رتبه های برتر کنکور از آن هرمزگان شود.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم :استاندار هرمزگان :

حریم ۶۰ متر دریا پس از چندین 
سال بلاتکلیفی تعیین تکلیف شد

اقتصاد کیش-    عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس از تعیین تکلیف حریم ۶۰ متر 
دریا پس از چندین سال بلاتکلیفی خبر داد. 

احمد کناری نژاد افزود:  پس از چندین سال بلاتکلیفی، ساحل نشینان ساکن در حریم 
ساحل که در بلاتکلیفی چندین ساله در حریم ۶۰ متری با مشکلات زیادی مواجه 

بودند، حریم ۶۰ متری در تاریخ ۲۶/۱۰/۱۴۰۱ تصویب شد.
وی افزود: حسب قانون مستحدث و ساحلی مصوب سال۱۳۵۴ درخصوص تعیین 
بستر و حریم دریا در تبصره ۱ ماده ۲ قانون وزارت کشاورزی و منابع طبیعی مکلف 
بود که بعد از ۵ سال این خط حریم ۶۰ متری را مشخص می کرد ند اما متاسفانه اتفاق 
نیفتاده بود و افرادی که در ســاحل دریای عمان و خلیج فارس بودند با مشــکلات 

متعددی مواجه بودند.
کناری نژاد ادامه داد: در همین راستا شورای اسلامی شهر و شهرداری بندرعباس در 
سال ۱۳۹۶ حسب هماهنگی بعمل آمده با استانداری هرمزگان  و دستگاههای نظارتی 
جهت رفع مشکلات شهروندان در خصوص امکان احداث بنا، مرمت، بازسازی و 
اخذ ســند مالکیت املاک واقع در پلاک های اول تا سوم سمت ساحل، با همکاری 
دانشگاه هرمزگان بعنوان مشاور طرح اقدام به بازنگری خط حریم ۶۰ متری مندرج 
در طرح تفصیلی و طرح جامع نموده که نتیجه آن ۳ طرح پیشنهادی بود که طرح اول 
منطبق با عکس هوایی سال۱۳۵۴ و خط دوم بر مبنای وضعیت موجود ساحل و خط 

سوم یا خط بهینه با رعایت حقوق مکتسبه و جمع جهات قانونی و حقوقی تهیه شد.
عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: جلسات متعددی در استانداری هرمزگان 
و وزارت راه و شهرســازی و همچنین ادارات و دســتگاه های مرتبط گرفته شد که 
خروجی آن بعنوان یک طرح بهینه در جلسه شورای برنامه ریزی استان مورد تصویب 
قرار گرفت. وی تصریح کرد: مراتب مصوبه شــورای برنامه ریزی به شــورای عالی 
معماری و شهرســازی ارسال شــد، پس از تصمیم و اصلاح خط حریم مندرج در 
طرح های تفصیلی و طرح جامع از طریق اداره راه و شهرسازی و همچنین شهرداری 
مکاتبات متعددی و پیگیری های مکرر نهایتا در جلسه شورایعالی ۲۶/۱۰/۱۴۰۱ مورد 

تصویب قرار گرفت.
کناری نژاد عنوان کرد: البته این موضوع مصوبه ستاد سفر ریاست جمهوری جهت 
واگذاری تعیین خط در شورای برنامه ریزی استان در این راستا موثر بوده است. وی 
در پایان ضمن تقدیر و تشکر از رییس جمهور محترم، اضافه کرد: این جز موضوعاتی 
بود که خیلی از ساحل نشینان با مشکلات متعددی برای مرمت و سند مالکیت خود 

مواجه بودند که این مشکل برطرف شد.

عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس:

منتخبان رویداد استعدادیابی 
»بازی سازی« بندرعباس حمایت می شوند

اقتصاد کیش-    مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان با اشاره به برگزاری نخستین 
رویداد استعدادیابی ملی بازی سازی  بنیاد ملی بازی های رایانه ای در بندرعباس گفت: 
منتخبان این رویداد تا مرحله تبدیل ایده به محصول و دانش بنیان شدن، حمایت مادی 

و معنوی می شوند.
 اسماعیل جهانگیری در حاشیه بازدید از محل برگزاری این رویداد افزود: این دوره 
با هدف کشف استعدادهای ناشناخته صنعت بازی در مناطق مختلف استان و تربیت 
نیروی انسانی متخصص مورد نیاز این صنعت؛ به صورت اردوی آموزش بازی سازی 
از ۲۹ دی ماه در پارک علم و فناوری بندرعباس آغاز شده و تا چهارم بهمن ماه ادامه 

خواهد داشت.
وی ادامه داد: این دوره آموزشی که ۶ روزه برگزار می شود، شامل ۵۰ ساعت آموزش 
فشرده بازی سازی با حضور مربیان حوزه فنی بازی سازی است و به شرکت کنندگان 
در آن گواهینامه بازی سازی انستیتو ملی بازی سازی ارائه می شود و منتخبان تا مرحله 

تبدیل ایده به محصول و دانش بنیان شدن حمایت می شوند.
به گفته جهانگیری شرکت کنندگان در این اردو پس از اتمام فرآیند آموزش ها در حوزه  

فنی و تشکیل تیم، در قالب مسابقه بازی سازی )گیم جم( با یکدیگر رقابت می کنند.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی یادآور شــد: اردوی آموزش بازی سازی استان 
هرمزگان با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، پارک علم و فناوری، سازمان 
آموزش و پرورش، صدا و سیمای مرکز خلیج فارس، معاونت فضای مجازی سپاه امام 
سجاد )ع( هرمزگان، سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری بندرعباس و سازمان فضای 

مجازی سراج، برای گروه سنی ۱۵ سال به بالا در نظر گرفته شده است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان:

یکهزار و ۱۳۰ اثر به دبیرخانه جشنواره 
ملی تئاتر درسی ارسال شد

اقتصاد کیش-     معاون پرورشی و تربیت بدنی میناب از دریافت یکهزار و ۱۳۰ اثر 
دانش آموزی از سراسر کشور به دبیرخانه جشنواره ملی تئاتر درسی خبر داد و گفت: 

پیش بینی می کنیم این آمار به حدود یکهزار و ۳۰۰ اثر برسد.
داریوش فدویان افزود: دانش آموزان ســه استان هرمزگان، خوزستان، گیلان و البرز 

بیشترین مشارکت را در این زمینه داشته اند.
به گفته فدویان، برای آماده ســازی این یکهزار و ۱۳۰ اثر، بیش از چهار هزار و ۵۰۰ 
دانش آموز پایه پنجم و ششــم به صورت گروهی متشــکل از ۲ تا چهار دانش آموز 

مشارکت داشته اند.
معاون پرورشــی و تربیت بدنی میناب اضافه کرد: دیگر گروه های دانش آموزی که 
در مراحل تمرین، آماده ســازی یا فیلم برداری از اثر خود هســتند، تا پنجم بهمن ماه 
۱۴۰۱ فرصت دارند آثار خود را به صورت فیلم در کانال این جشنواره، در برنامه شاد 

بارگذاری کنند.
وی تصریح کرد: با پایان یافتن مهلت ارسال آثار، در بخش آموزشی و هنری، آثار مورد 
ارزیابی داوران با تجربه قرار می گیرد و در نهایت ۲۰ اثر راه یافته به مرحله نهایی در ۱۰ 

بهمن ماه سال جاری معرفی خواهند شد.
فدویان با بیان اینکه مرحله نهایی جشنواره ملی تئاتر درسی به صورت اجرای زنده آثار 
راه یافته انجام خواهد شد، افزود: مرحله نهایی جشنواره ملی تئاتر درسی از ۲۳ بهمن 
ماه با پذیرش دانش آموزان آثار برتر در شهرستان میناب آغاز خواهد شد و در ۲۶ بهمن 

ماه ۱۴۰۱ با معرفی نفرات برتر پایان می یابد.
وی بیان کرد: جشنواره ملی تئاتر درسی به علت مطابقت بسیار با اهداف شش گانه 
هدف سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، مورد توجه وزارت آموزش و پرورش 

قرار گرفته است.

معاون پرورشی و تربیت بدنی میناب :

مکان های خرید با کالابرگ الکترونیکی در هرمزگان 
به 9۰۰ فروشگاه رسید

اقتصــاد کیــش-     مدیر تولید محتــوا کالابرگ 
الکترونیکی گفت: با اضافه شدن ۲۵۰ فروشگاه دیگر، 
شمار مکان های خرید با کالابرگ الکترونیکی بر بستر 
شــبکه ملی اعتبار )شــما( به بیش از ۹۰۰ فروشگاه 

افزایش یافت. 
نیک نفس در حاشــیه ســفر به بندرعباس، در جمع 
خبرنــگاران، افزود: شــهروندان می توانند با نصب 
برنامه کاربردی شما )شبکه ملی اعتبار( نیز با استفاده 
از برنامه های نــرم افزاری بازار و مایکت، یا مراجعه 
به درگاه اینترنتــی shoma.sfara.ir  از مکان های 

فروش کالاها مطلع شوند.
وی اظهار کرد: تمام کسانی که حساب یارانه آن ها در 
هرمزگان است می توانند برای مشاهده ی میزان اعتبار و 
اقلام کالایی مصوب با تلفن همراه سرپرست خانوار، 

کد دستوری #۲۸*۷۸۸* را شماره گیری کنند.
نیک نفس عنوان کرد: شیر بطری یک لیتری کم چرب، 
پنیر یواف ۴۰۰ گرمی، ماست دبه ۲.۵کیلوگرمی کم 
چرب، مرغ کشتارروز، تخم مرغ، روغن مایع پخت 
و پز ۸۱۰ گرمی، ماکارونی ۷۰۰ گرمی رشــته ای، قند 
شکسته فله ای، شــکر سفید فله ای و برنج، اجناسی 

است که مردم می توانند در این طرح خریداری کنند.
مدیر تولید ومحتوا کالابرگ الکترونیکی اضافه کرد: 
مــردم برای خرید اقــلام کالایی این طرح می توانند 
آزادانه و به سلیقه خود هر نشان تجاری را انتخاب و 
خریداری کنند و امکان پرداخت ما به التفاوت قیمت 

کالای انتخابی با کالای مرجع نیز میسر شده است.

نیک نفس ویژگی بارز این طرح را حفظ قدرت خرید 
مردم در طول دوره برشــمرد و خاطرنشان کرد: برای 
حفظ قدرت خرید مردم در این طرح؛ قیمت کالا در 
شهریور ۱۴۰۰ مبنا و ملاک عمل قرار گرفته و دولت 
طبق سبد کالای مشخص شده، ما به تفاوت قیمت کالا 

را در طول دوره پرداخت می کند.


